檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：高市教社字第10436699500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度「美感教育主題講座」實施計畫(14040472_10436699500A0C_ATTCH2.doc

)

主旨：檢送本局辦理104年度「美感教育主題講座」實施計畫乙

份（如附件），請鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月25日臺教師(一)字第1040085083號函

辦理。

二、本案係依據教育部「美感教育中長程計畫─第一期五年計

畫」辦理 ，特規劃美感教育主題講座，

三、旨揭研習活動內容如下：

(一)講題：這不是一堂美學課。

(二)講師：三餘書店負責人謝一麟。

(三)研習時間：104年10月28日（星期三）下午2:00-4:00。

(四)研習地點：信義國小行政大樓5F視聽教室（地址：高雄

市新興區中正三路32號）。

四、參加對象：本市公私立各級學校教職員工、有興趣之家長

及一般民眾，預計100人，額滿為止。

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041006

*10470557400*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、參加研習人員准予公假登記（課務自理）並核發研習時數

2小時。

六、報名方式：教師請至全國教師在職進修網：http://inser

vice.edu.tw/報名，課程代碼：1862382。其餘人員請填

寫報名表傳真報名（報名表詳見附件）。

七、本案聯絡人：褚榮堂組長，聯絡電話：07-2365163分機11

；傳真：07-2370441。

正本：本市公私立各級學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中職

副本：本局社會教育科(紙本) 2015-10-06
11:39:49